



تاریخ
۱۵
آذر
۱۴۰۴
شنبه

رئیس کل سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران:

تأخیر پرداخت مطالبات حوزه سلامت،

پرداختی از «جیب مردم» را بیشتر می‌کند



مراکز درمانی با سازمان‌های بیمه‌گر باشد.

در این دیدار، خدائیان نیز با تقدیر از خدمات ارزشمند و ایثارگرانه جامعه پزشکی، به‌ویژه جوانان این عرصه، بر لزوم حمایت جدی از این قشر شریف تأکید کرد. رئیس سازمان بازرسی کل کشور ضمن یادآوری لزوم حفظ سلامت عمومی و جلوگیری از افزایش هزینه‌های درمان، به‌ویژه برای اقشار محروم، تأمین حداقل‌های معیشتی در شأن اعضای جامعه پزشکی را ضروری دانست و اعلام کرد: بررسی علل عدم اجرای ماده ۳۸ قانون الحاق (۲) در دستور کار سازمان بازرسی کل کشور قرار خواهد گرفت.

به اشاره به ضرورت ارائه

خدمات با تعرفه ترجیحی و تخفیف‌دار به مردم و جلوگیری از افزایش پرداختی از جیب بیماران، تأکید کرد؛ اجرای کامل این قانون می‌تواند ضامن استمرار همکاری

رئیس کل سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ضرورت ارائه خدمات با تعرفه ترجیحی و تخفیف‌دار به مردم و جلوگیری از افزایش پرداختی از جیب بیماران، تأکید کرد؛ اجرای کامل این قانون می‌تواند ضامن استمرار همکاری

ادارات دولتی در صورت بی‌توجهی به

کاهش مصرف آب، مشمول جرایم

سنگین می‌شوند

به‌گونه‌ای تنظیم شده که مشترکینی که مطابق الگو، مصرف می‌کنند هیچ‌گونه هزینه اضافی پرداخت نخواهند کرد. سیدزاده تصریح کرد: در این الگوی جدید مشترکینی که مصرف بالایی دارند مشمول هزینه‌های افزایشی و جریمه می‌شوند تا انگیزه کاهش مصرف در آن‌ها تقویت شود.

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و نظارت بر کاهش هدررفت آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به گسترده بودن اقدامات اطلاع‌رسانی در این زمینه ادامه داد: در کلان‌شهرهایی نظیر تهران، مشترکین پرمصرف پایش شدند و ابلاخ الگوی جدید مصرف آب در کشور بود. الگوی

وی همچنین بیان کرد: در تهران، مصرف آب بیش از سه هزار و ۱۵۰۰ لیتر برای هر نفر در شبانه‌روز میان حدود هزار و ۴۰۰ اداره به‌دلیل مصرف بالای آب اختار دریافت کردند و در برخی ساعات تابستان، آب آن‌ها به‌طور موقت قطع شد.

وی به میزان تعرفه‌ها الگوی مصرف اشاره کرد و افزود: در کنار این الگو، تعرفه‌های پلکانی نیز

مدیرکل صمت فارس خبرداد؛

۱۸ آذر برگزاری نمایشگاه پنج‌جانبه‌ای

در شیراز



دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار خواهد شد، علاوه بر نمایش دستاوردهای صنعتی استان، شاهد حضور هیئتی ۱۴ نفره از استان مجرب این رویداد را «ویرترین صنعت استان» خوانند و افزود: هدف ما معرفی ظرفیت‌های تولیدی استان فارس، ایجاد ارتباطات تجاری با کشورهای منطقه‌ای و به ویژه کشورهای حوزه خلیج فارس و اوراسیا و همچنین حمایت از صنایع کوچک و متوسط است.

وی ادامه داد: این نمایشگاه که از ۱۸ تا ۲۱ آذرماه ۱۴۰۴ در محل

وزیر کشور فرانسه با هشدار در مورد تهدیدات تروریستی در آستانه سال نو میلادی، تقویت تدابیر امنیتی را خواستار شد.

به گزارش ایرنا از تارنمای روزنامه «لو فیگارو»، لوران نوزر در پیامی مکتوب خطاب به فرمانداران و روسای نیروهای انتظامی فرانسه نوشت؛ با توجه به سطح بسیار بالای تهدید تروریستی، از شما می‌خواهم که حداکثر هوشیاری را حفظ کرده و اقدامات امنیتی را در سراسر کشور تقویت کنید.وی در این پیام که ارسال شده است «بسیج کامل سرویس‌های اطلاعاتی در شناسایی، پیشگیری و در صورت لزوم، خنثی کردن تهدیدات تروریستی» را خواستار شد.نوزر این پیام که به اطلاع لو فیگارو رسیده است، به فرمانداران و روسای نیروهای

وزیر کشور فرانسه در مورد تهدیدات تروریستی در آستانه سال نو میلادی هشدار داد

انتظامی فرانسه یادآوری می‌کند که «بازارهای کریسمس مکان‌هایی برای تجمعات مردمی و نمادین هستند که ممکن است هدف اقدامات خشنونت‌آمیز یا اعتراضی مانند حملات استراسبورگ در ۱۱ دسامبر ۲۰۱۸ و برلین (آلمان) در ۲۰ دسامبر ۲۰۲۴ قرار گیرند.»وزیر کشور فرانسه که نیروهای پلیس تحت نظر وی فعالیت می‌کنند، نوشت: برای رویدادهایی احتمالی که تعداد زیادی از مردم را گرد هم می‌آورند، اقدامات اداری لازم برای تضمین شرایط امنیتی مطلوب (دستورات ممنوعیت و محدود کردن پارکینگ، ترافیک و غیره) را صورت دهید. همچنین توجه ویژه‌ای به مدیریت جریان عابران پیاده برای بهینه‌سازی حفاظت و کنترل آنها صورت گیرد.

هشدار درباره افزایش زباله‌های پلاستیکی در کشور

ضرورت فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی استفاده از کیسه‌های پارچه‌ای و کاغذی به جای کیسه‌های پلاستیکی



معرفی می‌شوند، اما در واقع چندین بار مورد استفاده قرار می‌گیرند و هزینه‌های اقتصادی و محیط‌زیستی فراوانی به همراه دارند.

او تأکید کرد: رهاسازی این کیسه‌ها در محیط‌های عمومی باعث ایجاد منظره‌ای ناپسند و آزاردهنده می‌شود و در جاده‌ها و حاشیه شهرها حجم چشمگیری از این زباله‌ها دیده می‌شود.

رستگاریور با تأکید بر لزوم تشکیل جلسات کارشناسی و برنامه‌ریزی دقیق برای حل این مضضلات اظهار کرد: چنین جلساتی باید به تصمیمات جدی و اقدامات عملی و ملی منجر شود تا الگوهای مطلوبی برای بهبود وضعیت محیط‌زیست کشور شکل گیرد.

وی خاطرنشان کرد: انباشت زباله و کیسه‌های پلاستیکی در اماکن عمومی کشور و حتی کشورهایی مانند عراق رو به افزایش است و این روند به‌تدریج در حال تبدیل شدن به بحرانی جدی در حوزه محیط‌زیست

معاون اول رئیس‌جمهور:

امروز نمی‌شود با شیوه‌های دهه ۶۰، گزینش انجام داد

در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی نقش فناوری‌های نوظهور مشخص شد



دانشگاهی با تلاش‌های خود تا حدودی موفق شد این بغ را آب کرده و زبان مشترک بین این دو نهاد ایجاد کند. وی با تأکید بر اینکه جایگاه جهاد دانشگاهی را باید حفظ کرد، افزود: با این حال باید به اولویت‌های کشور هم توجه کرد. آیا اولویت‌های دهه ۶۰ همچنان اولویت‌های امروز کشور است؟ مقایسه جنگ ۸ ساله با جنگ ۱۲ روزه می‌تواند جواب این سؤال را مشخص کند. امروز دنیا، یک دنیای پویا و در حال گذر است و جش‌های عصر فناوری‌های نوظهور با سرعت بی‌نهایت رو به جلو می‌رود.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه گفت: واقعیت این است که حاکمیت فناوری بر علم ایجاد شده است و اگر ما این واقعیت را نپذیریم، به شدت دچار مشکل می‌شویم. ما نمی‌توانیم فناوری‌های نوین را کنار بگذاریم. بنابراین از جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد برخاسته از انقلاب فرهنگی انتظار می‌رود در این زمینه میدان‌داری کند. جهاد دانشگاهی با یک نوع بازنگری در تشکیلات یا معماری جدید، جایگاه خود را در حکمرانی دانش‌بنیان مشخص کند زیرا در برنامه هفتم پیشرفت نیز پیشرفت و استفاده از فناوری‌های نوظهور تأکید شده است.

وی با بیان اینکه استفاده از فناوری‌های نوظهور یک الزام است نه انتخاب، تصریح کرد: در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی نقش فناوری‌های نوظهور مشخص شد. اگر ما در این زمینه به اندازه کافی فعال نباشیم، دچار مشکل می‌شویم اما اگر دستاوردهای مناسبی در زمینه فناوری‌های نوظهور کسب کنیم، کسی جرات تهدید کشورمان را نخواهد داشت.

وی با انتقاد از رویه تربیت نیروی انسانی در کشور، افزود: ما در تربیت نیروی انسانی عملکرد خوبی نداشته‌ایم هرچند جهاد دانشگاهی در این زمینه نسبتاً موفق بوده است و در همه مقاطع به نیروهای جهاد دانشگاهی در زمینه عقیدتی و کاری اطمینان وجود داشته است. اکنون هم به وجود حداقل‌های فرهنگی، ارزشی و علمی نیروی انسانی متعقدیم ولی دیگر نمی‌شود امروز با شیوه‌های دهه ۶۰، گزینش انجام داد.

دبیر ستاد انتخابات استان فارس:

انتخابات پیش‌رو آزمونی بزرگ برای کارگزاران و کارشناسان انتخاباتی است



در کنار فرمانداران و بخشداران خواهد بود تا آموزش‌های لازم ارائه شود و ابهامات قانونی برطرف گردد. همچنین حوزه فناوری به صورت کامل پشتیبان اجرای فرایندها خواهد بود.

وی استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای گفت‌وگو و پاسخگویی به پرسش‌های همکاران را ضروری دانست و تأکید کرد: اشراف کامل بر سامانه‌های انتخاباتی و پایش مستمر آن، مسئولیت مستقیم فرمانداران و بخشداران است و هرگونه کوتاهی می‌تواند مشکلاتی ایجاد کند.

کمال علوی تأکید کرد: هم‌فرازی همه دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی برای برگزاری انتخاباتی امن، قانونمند و پرشور ضروری است و باید با همکاری و هماهنگی کامل، زمینه تحقق این هدف فراهم شود. وی افزود: انتخابات پیش‌رو فرصتی است تا با رعایت قانون و احترام به حقوق مردم، اعتماد عمومی تقویت و مشارکت گسترده‌تری رقم بخورد.

صفحه
۲
شماره
۴۳۶۴
سال
سی ام

خبر



چرا فیلسوفان غرب هنوز به ملاصدرا

نرسیده‌اند؟



کمال‌نهای آن مطرح می‌شود.

در این فصل پس از بیان حقیقت نفس دارد. نفس از دیدگاه افلاطون، ارسطو، فلوطین، ابن سینا و شیخ اشراق، دیدگاه ملاصدرا درباره نفس، حدوث و قدم آن، قوای نفسانی، مراتب و سیر استکمالی نفس و

ارتباط نفس و بدن از موضوعات ژرفی است که همه فیلسوفان از افلاطون و ارسطو و سایر فلاسفه یونانی گرفته تا بوعلی سینا و سهروردی و دیگر حکمای مسلمان و حتی اندیشه وزران فلسفه جدید غرب، درباره آن دیدگاه‌های خود را ارائه داده‌اند، اما در این میان، کامل‌ترین و بهترین نظریه از آن حکیم متاله، ملاصدرای شیرازی

نظریه این همانی و کارکردگرایان است. از فلسفه جدید غرب در جواب چگونگی این ارتباط ارائه می‌شود. در فصل سوم سؤال اصلی پژوهش یعنی تبیین ملاصدرا از چگونگی خود، مثل «حرکت جوهری»، است. در این فصل ضمن تشریح تعلق و ارتباط‌های شش‌گانه‌ای که ملاصدرا تحت عنوان انواع ارتباط طرح می‌کند، به این نتیجه می‌رسیم

اثر حاضر، دیدگاه صدرالماتهین را در خصوص رابطه نفس و بدن، آن در اندیشه ملاصدراست، که صد البته نباید نسبت به اندیشه سترگ و فراز افق فکری صاحب نظریه سنجیده شود که «دست ما کوتاه و خرما بر نخیل»، بلکه معیار سنجش و داوری، محدودیت ظرف اندیشه نگارنده و حسیض توانایی‌های او

باید باشد. این اثر در سه فصل تألیف شده است؛ در فصل اول مروری اجمالی به دیدگاه‌های مطرح و

ملاصدرا با توجه به تعریفی که از نفس دارد و بیانی که درباره حقیقت و ویژگی‌های نفس مطرح می‌کند و با توجه به ابتکارات بدیع فلسفی، بدن را به گونه‌ای ترسیم می‌کند که ابعاد تاریک و گوشه‌های ناپیدای این مسئله را روشن می‌سازد.

این مسئله را روشن می‌سازد. اثر حاضر، دیدگاه صدرالماتهین را در خصوص رابطه نفس و بدن، آن در اندیشه ملاصدراست، که صد البته نباید نسبت به اندیشه سترگ و فراز افق فکری صاحب نظریه سنجیده شود که «دست ما کوتاه و خرما بر نخیل»، بلکه معیار سنجش و داوری، محدودیت ظرف اندیشه نگارنده و حسیض توانایی‌های او

باید باشد. این اثر در سه فصل تألیف شده است؛ در فصل اول مروری اجمالی به دیدگاه‌های مطرح و

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

یک آرایشگاه زنانه به دلیل دخالت

در امر پزشکی در شیراز تعطیل شد



یا مکان‌های شخصی، خلاف قانون و تهدیدی جدی برای سلامت مردم است.

وی افزود: متأسفانه برخی از سودجویان بدون داشتن مجوز و دانش تخصصی، با تبلیغات فریبنده در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی اقدام به انجام تزریق‌های زیبایی می‌کنند، در حالی‌که این اقدامات، اگر بدون رعایت اصول علمی و بهداشتی انجام شوند، می‌توانند منجر به عفونت‌های شدید، تخریب بافت، فلج عضلانی، حساسیت‌های جدی، یا حتی خسرات جانی شوند.

معاون درمان دانشگاه همچنین تأکید کرد که نظارت‌ها بر مراکز ارائه‌دهنده خدمات سلامت در سطح شهر افزایش یافته و هرگونه فعالیت پزشکی غیرمجاز به‌طور قاطع مورد برخورد قانونی قرار می‌گیرد.

در پایان، نیاکان از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف مشاب، موضوع را درمانی، از طریق امور پزشکی محسوب می‌شود و انجام آن توسط افراد غیرمتخصص در آرایشگاه‌ها

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد: تزریق غیرمجاز ژل و بوتاکس در یک آرایشگاه زنانه موجب تعطیلی آن و معرفی متخلفان به مراجع قضایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون در پی دریافت گزارش مردمی مبنی بر انجام اقدامات پزشکی در یکی از آرایشگاه‌های زنانه شیراز کارشناسان حوزه درمان و بازرسان کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه به محل مورد نظر اعزام شدند.

امین نیاکان افزود: بررسی‌ها نشان داد که در این آرایشگاه، خدماتی نظیر تزریق ژل، بوتاکس، فیلر زیر چشم و اقدامات تهاجمی دیگر، و

هم در شرایط کاملاً غیربهداشتی و غیر مجاز صورت می‌گرفته است. وی ادامه داد: به‌دنبال این تخلف آشکار، این مرکز تعطیل و فرد خاطی برای رسیدگی به مراجع قضایی معرفی شد.

نیاکان یادآور شد: انجام هرگونه خدمات زیبایی از جمله ژل و

بوتاکس، اعمال تهاجمی و لیزر

درمانی، از طریق امور پزشکی

محسوب می‌شود و انجام آن توسط

افراد غیرمتخصص در آرایشگاه‌ها